
 
 

UCHWAŁA NR LI/395/23 
RADY MIEJSKIEJ W JANOWCU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na pokrycie kosztów instalacji 
proekologicznych systemów grzewczych 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2023 r. 
poz. 40, poz. 572,poz. 1463 i poz. 1688) i art. 400 a ust. 1 pkt. 21, art. 403 ust. 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 2022 r. poz. 2556 ze zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/125/20 Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim z dnia 

29 stycznia 2020 r. w sprawie zasad udzielenia dotacji celowej na pokrycie kosztów instalacji 
proekologicznych systemów grzewczych (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z dnia 

31 stycznia 2020 r., poz. 676), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku do uchwały Nr XV/125/20 Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim z dnia 

29 stycznia 2020 r. w sprawie zasad udzielenia dotacji celowej na pokrycie kosztów instalacji 
proekologicznych systemów grzewczych (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z dnia 31 stycznia 

2020 r., poz. 676) w Rozdziale 1. Postanowienia ogólne, uchyla się zapis ust. 2 pkt. 4), 

2) w załączniku do uchwały Nr XV/125/20 Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim z dnia 

29 stycznia 2020 r. w sprawie zasad udzielenia dotacji celowej na pokrycie kosztów instalacji 
proekologicznych systemów grzewczych (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z dnia 31 stycznia  2020 r., poz. 676) 
w Rozdziale 2. Ogólne zasady udzielania dotacji, uchyla się zapis  ust. 4 pkt. 4), 

3) w załączniku do uchwały Nr XV/125/20 Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim z dnia  29 stycznia 
2020 r. w sprawie zasad udzielenia dotacji celowej na pokrycie kosztów instalacji proekologicznych 
systemów grzewczych (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z dnia 31 stycznia 2020 r., poz. 676), załącznik nr 1 pn. 
„Wniosek o udzielenie dotacji celowej na pokrycie kosztów instalacji proekologicznych systemów 
grzewczych”,  otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Janowca Wielkopolskiego. 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 2687, w Dz. U. z 2023 r.  

poz. 887, poz.  1506, poz. 1688, poz. 1719, poz. 1762, poz. 1890, poz. 1963 i poz. 2029 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 7516



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Aleksandra Walendowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7516



Załącznik do uchwały Nr LI/395/23 

Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

.......….............................…. 

.......….............................….      ...........................… 

.......….............................….      miejscowość, data 

imię i nazwisko      

adres zamieszkania 

telefon kontaktowy    

Burmistrz Janowca Wielkopolskiego  

WNIOSEK 
o udzielenie dotacji celowej  na pokrycie kosztów instalacji proekologicznych systemów grzewczych 

Proszę o dofinansowanie modernizacji  ogrzewania, w szczególności kosztów*: 

•zakupu i montażu kotła elektrycznego, 

•zakupu i montażu kotła gazowego, 

•zakupi i montażu kotła olejowego, 

•zakupu i montażu kotła kondensacyjnego, 

•zakupu i montażu kotła z palnikiem na pellet, 

•zakupu i montażu pompy ciepła, 

na terenie nieruchomości położonej w gminie Janowiec Wielkopolski. 

*właściwe podkreślić 

1. Dane Wnioskodawcy:  

Imię i nazwisko: ...........................….............................….............................….............................….. 

Adres zamieszkania: ...........................….............................………………………………………….. 

Telefon kontaktowy: ...........................….......…… 

2. Adres nieruchomości, na której ma  być realizowana inwestycja objęta wnioskiem  

Miejscowość: ...........................…............……..... kod pocztowy: ...........................………….……... ul. 
.....................………...…………………………………………….….. nr .........…..………....….... Nr 
ewidencyjny działki: .......................………………………..... obręb: .....….………................…..  zapisana 
w KW nr ……………………………………………………………………. 

3. Sposób rozliczenia dofinansowania  

a) Szacunkowy koszt zakupu ogrzewania ........................…….….. zł brutto 

b) Wnioskowana kwota dotacji ........................…….….. zł (50% poniesionych kosztów, nie więcej niż 
…………. zł) 

c) Rachunek bankowy, na który ma być przekazana dotacja: 

...........................….............................….............................….............................…....... 

Oświadczam, że: 

1. Na realizację zadania objętego niniejszym wnioskiem nie została udzielona dotacja z budżetu gminy 
Janowiec Wielkopolski. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7516



2. Wszystkie posiadane piece/kotły c.o. opalane węglem lub koksem w ramach zmiany systemu ogrzewania 
zostaną zlikwidowane oraz zastąpione ogrzewaniem ekologicznym (dotyczy modernizowanych systemów 
grzewczych). 

3. Zapoznałem/am* się i akceptuję treść „Regulaminu udzielania dotacji celowych z budżetu gminy 
Janowiec Wielkopolski na pokrycie kosztów zmiany systemów grzewczych na proekologiczne” uchwalone 
uchwałą nr ………………. z dnia ………… r. 

4. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez gminę Janowiec Wielkopolski w celu 
przeprowadzenia procedury udzielenia i rozliczenia dotacji celowej z budżetu gminy Janowiec Wielkopolski na 
pokrycie kosztów zmiany systemów grzewczych na proekologiczne. 

*właściwe podkreślić 

.......….............................….    .......…............................….. 

data      czytelny podpis 

Załączniki:  

•Kserokopia dokumentu potwierdzającego tytuł prawny do dysponowania nieruchomością, potwierdzona 
za zgodność z oryginałem przez Wnioskodawcę – podpis i data 

•Zgoda współwłaścicieli nieruchomości na realizację zadania oraz oświadczenie o wyznaczeniu jednego 
pełnomocnika upoważnionego do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie i rozliczenie dotacji, w tym 
do zawarcia umowy o udzielenie dotacji. 

Adnotacje urzędowe na dzień złożenia wniosku: 

1. w zakresie zaległości w podatkach i opłatach lokalnych: 

...........................….............................….............................….....................………………… 

2. w zakresie zaległości w opłatach za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

.......................….......................….............................….....................………………………… 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7516


	UCHWAŁA NR LI/395/23 RADY MIEJSKIEJ W JANOWCU WIELKOPOLSKIM z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 3
	lit. b w zał.1 ust. 3
	lit. c w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1



		2023-12-01T12:04:56+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




